Sup. hoc lege doctrinam Resol. seq. & ss. ejus annot.

RESOL. XXXVI.

An moribundus, qui postulavit Baptismum, si in amentiam, vel lethurgiam postea incidit, sit adhuc baptizandus, licet in furia resistat?

Et an possit legari, ut sic baptizari valeat? Ex p. 5. tract. 3. Resol. 23.

§. 1. **A**ffirmativè respondeo cum Zambrano de *Sacram. baptismi, dub. 8. c. 1. n. 2.* ubi sic ait: Furiosi, amentes & privati usu rationis si prius illum habuerunt, & significaverunt voluntatem baptismi, sunt baptizandi in periculo mortis, credendo eam voluntatem perseverasse, quando de contraria non constat: habetur *c. majores, de Baptismo, sine.* Sic ille: & post illum Sancius in *selectis disp. 44. n. 42.* Suar. in 3. p. tom. 3. *disp. 24. sect. 1. concl. 2.* Henriq. *lib. 2. c. 24. num. 4.* qui addit supradictum esse baptizandum, licet in furia resistat. Unde docet Sancius *n. 42.* posse legari, ut sic baptizari valeat. Vide etiam circa praesentem quaestionem Ludovicum Marat. *tom. 3. tr. de Sacram. Baptismi, disp. 6. sect. 4.*

Sup. cont. in hac Ref. in seq. Ref. §. 1. nte mediū verè, dicendum est, & pro parte, in Res. praeterita. §. 1. ad medium. verè. Praeterea & in to. 2. tr. 6. ex doctrina Ref. §. 1. §. 2. cursum ad medium.

RESOL.